6001 – Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Jequié 
Projeto Atividade: 2.033 – Serviços Tecnicos e Administrativos do IPREJ 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 
Fonte: 03 – Instituto de Previdência de Jequié 
Valor: R$ 10.600,00 (dez mil e seiscentos reais). 

VIGÊNCIA: O presente instrumento é celebrado por prazo determinado, com vigência de 60 dias, a contar da 
data da assinatura deste termo, podendo ser aditado nos termos da Lei Federal nº 8.666/93. 

DATA DO CONTRATO:  17/05/2023.